様式第10号(第8条関係)
	第　　　　　号
年　　月　　日

　　出雲市教育委員会　様

出雲市立　　　　学校長
氏名

校外教育活動実施承認申請書

　下記のとおり宿泊をともなう教育活動を実施したいので承認を申請します。

記

1　名称
2　目的
3　実施場所
4　日程(利用する交通機関名も含む。)
5　宿泊場所
6　参加児童(生徒)の学年別、男女別数
7　不参加児童(生徒)数及びその措置
8　引率教員の職、氏名及び分担事務
9　安全のための措置
10　経費(児童(生徒)1人当たりの経費)
11　その他

	　上記の申請を承認する。
　　　　　　年　　月　　日
出雲市教育委員会教育長

　(注)　申請書は2部提出すること。